
 
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO PERDUOTI NEKILNOJAMĄ TURTĄ 

 

2018 m. balandžio 23 d. Nr. 9N-107 

Klaipėda 

 

Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto statuto 18.18 punktu, rektoriaus Eimučio 

Juzeliūno teikimu ir 2017 m. lapkričio 6 d. Klaipėdos universiteto tarybos nutarimu Nr. 9N-95,   

n u t a r i a  pripažinti nereikalingu universiteto funkcijoms vykdyti nekilnojamą turtą ir 

leidžia perduoti jį  Lietuvos muzikos ir teatro akademijai pagal pridedamą sąrašą 

 

PRIDEDAMA. Perduodamo nekilnojamojo turto sąrašas, 1 lapas. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                             Arnoldas Šileika 
 

 

  



      1 priedas 

 PERDUODAMO NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS  

 

Eil. 

Nr. 
Turto pavadinimas 

Archyvinės bylos 

Nr. / nekilnojamojo 

daikto kadastro 

duomenų bylos Nr. 

Unikalus 

Nr. / turto 

inventorinis 

Nr. 

Pažymėjimas 

plane 

Bendras  

plotas,  

kv. m. 

Likutinė 

vertė, eurais  

2018-07-01 

1. 

Priklausinys- kiti statiniai 

(inžineriniai)-kiemo 

statiniai Aprašymas/ 

pastabos: (tvora, kiemo 

aikštelė, krepšinio aikštelė)  

K. Donelaičio g. 4, 

Klaipėda 

50/116329 
2191-0003-

0032 
  0,00 

 
Iš viso nekilnojamojo 

turto: 
    0,00 

 


